
 

MONETA Money Bank, a.s. |Vyskočilova 1442/1b, 140 28 Praha 4 – Michle |IČO: 25672720|Registrovaná u Městského soudu v Praze, Spisová značka B5403|  
tel.: +420 224 443 636|www.moneta.cz  

 

Povinně uveřejňovaná informace 
VNITŘNÍ INFORMACE 
 
 
26. listopad 2019 13:00 
 
MONETA Money Bank, a.s., oznamuje, že valná hromada dne 26. listopadu 2019 (i) 
schválila mezitímní individuální účetní závěrku sestavenou ke dni 30. 6. 2019, (ii) 
rozhodla o zvýšení základního kapitálu a (iii) odsouhlasila nabytí (zpětný odkup) 
vlastních akcií 
 
Valná hromada společnosti MONETA Money Bank, a.s. („MONETA“) dne  
26. listopadu 2019 schválila mezitímní individuální účetní závěrku sestavenou ke dni  
30. 6. 2019.  
 
Valná hromada rovněž rozhodla o zvýšení základního kapitálu společnosti MONETA o 
9 709 000 000,- Kč, tj. z 511 000 000,- Kč na 10 220 000 000,- Kč, nová výše jmenovité 
hodnoty akcie tak činí 20,- Kč. Změna jmenovité hodnoty bude provedena v evidenci 
zaknihovaných akcií společnosti MONETA (ISIN: CZ0008040318) a akcionáři v tomto 
ohledu nemusí činit žádné kroky.  
 
Valná hromada taktéž odsouhlasila zpětný odkup, tzv. buy-back, vlastních akcií 
MONETA v počtu až 11 milionů kusů za tržní cenu až do výše 90,- Kč za akcii. Buy-back 
může být realizován až do konce roku 2020. 
 


